26.645.640/0001-42  –  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  DESINSTALAÇÃO,
MANUTENÇÃO  E  INSTALAÇÃO  DE  APARELHOS  DE  AR
CONDICIONADO DESTA CÂMARA MUNICIPAL. – VIGÊNCIA: 02
de maio de 2023 a 31 de dezembro de 2023 – VALOR GLOBAL: R$
2.700,00  (dois  mil  e  setecentos  reais)  -  Natureza  da  Despesa:
3.3.90.39  -  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica  –
ORIGEM  DOS  RECURSOS:  Fonte:  1500000000  -  Recursos  não
vinculados  de  Impostos  (RECURSOS  DO  DUODÉCIMO)  –
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  24,  Inciso  II,  da  Lei  Federal  nº.